Администрация

Муниципального образования

Верхнечебеньковский сельсовет

      Сакмарского района

      Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От20.06.2018 г№ 41-п

        с.Верхние Чебеньки

	 Об утверждении плана основных мероприятий  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

на территории Верхнечебеньковского сельсовета

В целях организации планирования основных мероприятий Верхнечебеньковского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области  в области гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций , обеспечения пожарной безопасности  постановляю:

1.Утвердить план основных мероприятий  Верхнечебеньковского сельсовета по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности  согласно приложения
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания..

Глава администрации                         А.Г.Салихов

Разослано : в дело , , в администрацию района ,в прокуратуру